２０２５年３月７日
 各 位
                                         三菱王子紙販売株式会社

コーポレートガバナンス本部

                  役員の異動に関するお知らせ

当社は２０２５年２月２６日開催の取締役会において、下記の通り取締役および執行役員の異動を内定しま

したのでお知らせ致します。

記

１．取締役の異動（２０２５年３月３１日付）

① 退任予定取締役
【新 職】 【氏 名】

【現 職】

  ―

やまなか こうじ
山中 浩司

取締役 常務執行役員
（三菱製紙株式会社ﾐｯｼｮﾝ・ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ）

２．執行役員の異動（２０２５年４月１日付）
① 昇任予定執行役員
【新 職】 【氏 名】

【現 職】

常務執行役員
（三菱製紙株式会社 紙素材事業部）

さかい こうたろう
酒井 浩太郎

紙素材本部 副本部長
（三菱製紙株式会社 紙素材事業部）

執行役員

そうま やすひこ
相馬 泰彦

紙素材本部 営業一部 部長

② 退任予定執行役員
【新 職】 【氏 名】

【現 職】

嘱託

やはぎ かずお
矢作 和雄

執行役員

２０２５年４月１日現在の体制
 〇取締役および監査役

   代表取締役（取締役社長） 高上 裕二 （三菱製紙株式会社 取締役 常務執行役員）
   取締役                   中村 禎男 （三菱製紙株式会社 執行役員）

取締役                   徳永 幸雄 （三菱製紙株式会社 ﾐｯｼｮﾝ・ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ）
取締役                   木坂 隆一 （三菱製紙株式会社 代表取締役社長）
取締役                   中川 邦弘 （三菱製紙株式会社 取締役 常務執行役員）
常勤監査役               片山 竜一
監査役                   秦   和宏 （三菱製紙株式会社 企画管理本部企業戦略部企画ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ

兼 三菱製紙株式会社 企画管理本部企業戦略部管理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ）

〇執行役員 ※は取締役兼務
社長執行役員 ※ 高上 裕二
常務執行役員 ※ 中村 禎男 紙素材本部 管掌役員本部長

セールスプランニング部 担当
常務執行役員 ※ 徳永 幸雄 機能材本部 管掌役員本部長

情報資材営業部 画像資材営業部 担当
常務執行役員 渡邉 成久 紙素材本部 販売促進部 営業一部 営業二部

営業四部 担当
常務執行役員 梶  秀之 西日本営業本部 管掌役員本部長

営業二部 中部営業部 担当
常務執行役員 藤田 郁夫 機能材本部 副本部長 産業資材営業部 担当

産業資材営業部 部長
常務執行役員 塚田 英孝 機能材本部 副本部長

生活資材営業部 担当
常務執行役員 酒井浩太郎 コーポレートガバナンス本部 管掌役員本部長

セールスサポート部 部長
紙素材本部 国際営業部 担当
国際営業部 部長

執行役員  宮本 亮一
執行役員 田中 洋 紙素材本部 販売促進部 担当
執行役員 川久保信子 コーポレートガバナンス本部 副本部長
執行役員 武井 博明 西日本営業本部 副本部長

営業一部 営業三部 担当
執行役員 相馬 泰彦 紙素材本部 営業一部 部長

以 上